
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства 

Камчатского края от 30.10.2023 № 803-пр «Об утверждении Плана 
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля 

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, 

подведомственных Агентству лесного хозяйства Камчатского края, на 
2024 год» 

 
 
В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края                            

от 29.03.2024 № 9 «Об изменении структуры исполнительных органов 
Камчатского края», Правительства Камчатского края от 14.05.2024 № 223-П                   
«Об утверждении Положения о Министерстве лесного и охотничьего хозяйства 
Камчатского края» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
внести в приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края                                

от 30.10.2023 № 803-пр «Об утверждении Плана проведения проверок при 
осуществлении ведомственного контроля соблюдения трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в учреждениях, подведомственных Агентству лесного 
хозяйства Камчатского края, на 2024 год» следующие изменения: 

1) в наименовании слова «соблюдения» заменить словами «за 
соблюдением», слова «Агентству лесного хозяйства» заменить словами 
«Министерству лесного и охотничьего хозяйства»; 

2) в преамбуле слова «приказом Агентства лесного хозяйства Камчатского 
края от 14.01.2020 № 7-пр «Об утверждении Положения об осуществлении 
ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
отношении учреждений, функции и полномочия учредителя которых 



2 
осуществляет Агентство лесного хозяйства Камчатского края» заменить 
словами «приказом Министерства лесного и охотничьего хозяйства Камчатского 
края от 03.07.2024 № 16-Н «Об утверждении Положения об осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
отношении учреждений, функции и полномочия учредителя которых 
осуществляет Министерство лесного и охотничьего хозяйства Камчатского 
края»; 

3) в распорядительной части: 
а) в части 1 слова «соблюдения» заменить словами «за соблюдением», 

слова «Агентству лесного хозяйства Камчатского края (далее – Агентство)» 
заменить словами «Министерству лесного и охотничьего хозяйства 
Камчатского края (далее – Министерство)»; 

б) в части 2 слова «Агентства» заменить словами «Министерства», слова 
«соблюдения» заменить словами «за соблюдением», слова «Агентству» 
заменить словами «Министерству»; 

4) в наименовании приложения слова «соблюдения» заменить словами «за 
соблюдением», слова «Агентству лесного хозяйства Камчатского края» заменить 
словами «Министерству лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края. 

 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] Д.Б. Щипицын  

 


